
 

   

  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

2021.gada 11.martā                                            Nr.156    

                (prot. Nr.8 , 28.§) 

 

Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas „Izdevumi neparedzētiem 

gadījumiem” Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmai „Bāriņtiesa”  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 9.augusta noteikumu Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils 

pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 

37.,40.punktu, Ministru kabineta 2020.gada 6.novembra rīkojumu Nr. 655 ”Par ārkārtējās 

situācijas izsludināšanu”, Daugavpils pilsētas domes 29.12.2020. lēmuma Nr.722 “Par 

apropriācijas pārdali starp Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmām” 2.punktu, 

Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 14.panta pirmo daļu, 

ņemot vērā straujo Covid-19 infekcijas izplatību Daugavpils pilsētas pašvaldībā,  Bāriņtiesā 

strādājošo darbinieku darba apjoma pieaugumu, pārslodzes risku, darbu paaugstināta riska 

apstākļos, balstoties uz Daugavpils pilsētas domes (turpmāk – Domes) Domes Finanšu komitejas 

2021.gada 11.marta sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt līdzekļus no pamatbudžeta programmas „Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” 

7529 EUR (septiņi tūkstoši pieci simti divdesmit deviņi  euro, 00 centi) apmērā Daugavpils 

pilsētas domei (reģ. Nr. 90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra iela 1, Daugavpils) 

piemaksām ārkārtas situācijas laikā Bāriņtiesas darbiniekiem. 

2. Veikt apropriācijas palielināšanu  Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmā 

„Bāriņtiesa”  saskaņā ar pielikumu. 
 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmas „Bāriņtiesa” ieņēmumu un 

izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                                      I.Prelatovs  

 






